AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 060/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 060/2022; Processo: 2022.0000.605.2937, das empresas
HABILITADAS: 1- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 2- CCO
Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86; 3- Actum Engenharia
Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60; 4- Souza Miranda Construções Ltda, CNPJ:
08.887.405/0001-03 e 5- Excelência Incorporadora e Construtora Ltda, CNPJ:
30.177.339/0001-29. Abertura: 16 de dezembro de 2022, às 9h; Objeto:
 Contratação de empresa de engenharia para ampliação e reforma do Centro de
Ensino em Período Integral Joaquim Maria de Godoi, no município de Niquelândia -
GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 14 de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

13GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 15 DE DEZEMBRO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.940

<#ABC#347343#13#405603>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 050/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/
GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, a
abertura das propostas de preços, referente a Concorrência Pública nº 050/2022; Processo: 2022.0000.602.8713, das empresas HABILITADAS:
1- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 2- Comércio e Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74; 3- J. de Andrade Silva
Júnior Eireli - EPP, CNPJ: 08.975.727/0001-04; 4- Práxis Construtora, Obras e Serviços Ltda, CNPJ: 41.493.677/0001-96; 5- Wesley Mattos
de Queiroz Eireli - ME, CNPJ: 27.826.620/0001-30; 6- Excelência Incorporadora e Construtora Ltda, CNPJ: 30.177.339/0001-29; 7- Tríady
Consultora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82 e 8-  Abertura:

; Objeto:  Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria
do Centro de Ensino em Período Integral Juscelino Kubistchek de Oliveira, do município de Águas Lindas - GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 14 de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#347343#13#405603/>

Protocolo 347343
<#ABC#347345#13#405605>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 060/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/
GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, a
abertura das propostas de preços, referente a Concorrência Pública nº 060/2022; Processo: 2022.0000.605.2937, das empresas HABILITADAS:
1- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 2- CCO Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86; 3- Actum
Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60; 4- 5- Excelência Incorporadora e
Construtora Ltda, CNPJ: 30.177.339/0001-29. ; Objeto:  Contratação de empresa de engenharia para
ampliação e reforma do Centro de Ensino em Período Integral Joaquim Maria de Godoi, no município de Niquelândia - GO. E-mail: licitacao@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 14 de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#347345#13#405605/>

Protocolo 347345

Secretaria de Estado da Segurança Pública -  SSP
<#ABC#347331#13#405586>

PORTARIA Nº 1098, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2022

Determina a Progressão na carreira de servidores integrantes da Superintendência de Polícia

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

SEI nº 202200016029636; e

nº 3445/2022 - GAB (000035102340), resolve:

de 27 de dezembro de 2012, acrescida pela Lei estadual nº 20.938, de 28 de dezembro de 2020, nas seguintes datas, classe e níveis, nas

de Goiás, os servidores abaixo relacionados:

CARGO: AUXILIAR DE AUTÓPSIA - 2ª CLASSE

NOME CPF REFERÊNCIA
ANTERIOR

REFERÊNCIA
ATUAL

DATA DE IMPLEMENTO
DOS REQUISITOS

FERNANDO ANTONIO
DE LIMA LACERDA

XXX.629.681-XX I II 30/11/2022

FLAVIO MARX DA
COSTA VIEIRA

XXX.447.011-XX I II 30/11/2022

CARGO: PERITO CRIMINAL - 1ª CLASSE

NOME CPF REFERÊNCIA
ANTERIOR

REFERÊNCIA
ATUAL

DATA DE IMPLEMENTO DOS
REQUISITOS

FLAVIA PINE LEITE XXX.908.818-XX II III 27/09/2022

de dezembro de 2022.

Gestão Integrada/SSP e à Gerência de Gestão de Pessoas /SSP para conhecimento e demais providências.

RENATO BRUM DOS SANTOS
<#ABC#347331#13#405586/>

Protocolo 347331

BRASIL, 15 DE DEZEMBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: D8BBB9FF-B774-4E9B-9F0C-61893C5399C1